

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 62177762

Data publicarii	18.10.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	2.273,08 RON - 2.273,08 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: 10 !Baterie bucatarie, Ideal Standard, Idealstream, pipa tubulara inalta, crom - E6 44331488 buc 4,00 260,50 234,45 937,80 30 !Baterie bucatarie, Kludi, D-Vise, 11 l/min, crom - E7 44KL0985 buc 4,00 310,92 273,61 1.094,44 40 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.40mm L.2000mm - F1 62500033 buc 2,00 8,23 7,41 14,82 50 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVIOR METALICE 1 1/4'' - F1 62395001 buc 4,00 5,37 3,92 15,68 60 -SILICON CONSTRUCTII 'BISON' pH NEUTRU 280 ml. TRANSPARENT - M1 69425000 buc 2,00 27,65 25,44 50,88 70 #REDUCTIE ALAMA /NICHELATA ''HIDRA'' FI-FE PT IMBINARI FILET 1/2x3/8 - F1 40RE4452 buc 16,00 2,85 2,45 39,20 80 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA GF FE-FE PT IMBINARE TEVI 1 1/2'' - F1 45G28005 buc 2,00 11,68 10,05 20,10 90 #COT LA 90 GRADE DIN FONTA ZINCATA GF FI-FI PT IMBINARE TEVI 1 /12'' - F1 45G09005 buc 2,00 21,76 18,72 37,44 100 #MUFA DIN FONTA ZINCATA GF FI-FI PT IMBINARE TEVI 1 1/2'' - F1 45G27005 buc 2,00 14,20 12,21 24,42 110 #STUT ZINCAT TIP MM, FILETAT LA AMBELE CAPETE 1 1/2'' L=300mm - D1 72S50300 buc 2,00 22,27 19,15 38,30
